Aviso nº 20/2025-CPL/GAB/SADA-PI/GAB/SADA-PI
Teresina, 29 de outubro de 2025.

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE INTERESSADOS

A Secretaria de Assistência Técnica e Defesa Agropecuária (SADA), vem por meio
desse aviso, TORNAR PÚBLICO, que tem interesse em contratar empresa especializada
para a realização de obras, visando a MODERNIZAÇÃO DO BANCO DE ALIMENTOS DA
NOVA CEASA-PI , nos termos do Art. 75, inciso I, § 3º da Lei 14.133/21 . Os interessados em
fornecer propostas  devem encaminhá-las e no prazo de 05 (cinco) dias úteis  no e-mail:
licitacaosada@gmail.com .

ITEM OBJETO QUANT

01 Reforma das instalações elétrica, hidráulica,
sanitária e pintura 1

02 Instalação de fachada em ACM 1

Qualquer dúvida entrar em contato com o e-mail informado ou se direcionando a

sede da Secretaria.

Atenciosamente,

Cândice Moreira Bezerra Lemos
Agente de Contratação - SADA -PI

Fabio Abreu Costa

Secretário de Assistência Técnica e Defesa Agropecuária

Documento assinado eletronicamente por FÁBIO ABREU COSTA - Matr.0372060-8,
Secretário de Estado da Secretaria da Assistência Técnica e Defesa Agropecuária, em
29/10/2025, às 12:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14
do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0020906971 e o código CRC D6A3FED5.

Aviso 20 de Convocação de Interessados (0020906971)         SEI 00240.000868/2025-43 / pg. 1

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 00240.000868/2025-43 SEI nº 0020906971

Aviso 20 de Convocação de Interessados (0020906971)         SEI 00240.000868/2025-43 / pg. 2

	Aviso 20 de Convocação de Interessados (0020906971)